
1986 vp. - VaVM n:o 93 - Esitys n:o 239 

Vai tiovarain valiokunnan mietintö n:o 93 hallituk­
sen esityksen johdosta valtion tulo- ja menoarvion väliaikaisesta 
järjestämisestä 

Eduskunta on 11 päivana joulukuuta 1986 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 239 
valtion tulo- ja menoarvion väliaikaisesta järjestä­
misestä. 

Koska on todennäköistä, ettei valtion tulo- ja 
menoarviota vuodelle 1987 ehditä käsitellä ennen 
sanotun vuoden alkua, olisi hallitusmuodon 
69 §:n 1 momenttiin mainitun tilanteen varalta 
jo sisältyvän säännöksen lisäksi välttämätöntä 
häiriöiden estämiseksi valtiontalouden hoidossa 
saada aikaan väliaikainen järjestely vuoden 1987 
alkua varten. Tämän vuoksi hallitus ehdottaa, 
että vuoden 1986 tulo- ja menoarvion voimassa­
oloaikaa jatkettaisiin siihen asti, kunnes valtion 
vuoden 1987 tulo- ja menoarvio on julkaistu, 
enintään kuitenkin sanotun vuoden maaliskuun 
loppuun saakka. Kuitenkin olisi harkinnanvarais­
ten sijoitusmenojen ja eräiden siirtomenojen 
osalta mainittuna aikana saatava noudattaa halli­
tuksen esitystä valtion vuoden 1987 tulo- ja 
menoarvioksi. 

Helsingissä 11 päivänä joulukuuta 1986 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, va­
rapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, Joutsen­
lahti, Koskenniemi, Linna, Malm, Martikainen, 

261238E 

Valiokunta on käsitellyt hallituksen esityksen 
ja todennut sen tarkoituksenmukaiseksi. Halli­
tuksen esityksen perusteluihin yhtyen valiokunta 
on päättänyt asettua puoltamaan hallituksen esi­
tyksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa eduskunnan 
päätettäväksi, 

että szihen asti kunnes valtion tulo- ja 
menoarvio vuodelta 1987 on julkaistu, ei 
kuitenkaan sanotun vuoden maaliskuun 
31 päivän jälkeen, saadaan soveltuvin 
osin väliaikaisesti noudattaa valtion vuo­
den 1986 tulo- ja menoarviota, kuitenkin 
nun, 

että harkinnanvaraisten szjoitusmeno­
jen (momentin tunnus 70-89) ja szirto­
menojen (momentin tunnus 30-69) 
osalta, szltä osin kuin szirtomenot on 
tarkoitettu valtzonavuzksi szjoitusmeno­
luonteisiin menoihin, saadaan noudattaa 
hallituksen esitystä valtion tulo- ja meno­
arvioksi vuodelle 1987. 

Mäki-Hakola, Rönnholm, Sutinen, Tenhiälä ja 
Tuovinen sekä varajäsenet Eklund, Järvenpää, 
Kuusio, Mattila, Piipari, Sasi ja Vepsäläinen. 




